
To: elderland.nl]
From:

Sent: Wed 4/14/2021 4:33.08 PM

Subject: Re: brieven RWE en Prowind

Received: Wed 4/14/2021 4:33:23 PM

Hoi[|
De brieven zijn door het college goedgekeurd. Wijzigingen kunnen niet meer (makkelijk) worden doorgevoerd. Dus als er

juridisch geen onjuistheden of andere zaken instaan die een risico vormen dan worden deze brieven verstuurd. Anders hoor

ik het witeraard graag.

Overigens heb ik zojuist | aProwind gesproken. Putten Zon doet formeel (nog) met mee. Deze moeten we dan

ook nog niet benoemen in het persbericht.

Naast de vraag om een kaart met de windmolens heb ik onderstaande vragen bij hen neergelegd. Ook heb ik gevraagd of zij
nog aanvullende vragen (en antwoorden) hebben. Zij gaf aan morgen een reactie te sturen.

+ Welke partijen werken samen aan het windpark Horst en Telgt?
« Hoeveel duurzame energie gaat het wimdpark produceren? (En kunnen we dit ook tastbaar maken door byvoorbeeld
aan te geven hoeveel huishoudens hiermee worden bediend?)
+ Wat is de hoogte en de onderlinge afstand van de windmolens?

+ Is de omgeving al by de plannen betrokken?

+ Hoe zit het met de gezondheidseisen van windmolens?

+ Hoe ziet het vervolgproces eruit?

Met vriendelijke groet,

Projectlerder Wonen en Duurzaamheid

t0341

¢ @ermelo.nl

weridager

Op wo 14 apr. 2021 om 17:51 schreef |EEG:| dc land nl>:

ok, dankjeis niet meer mogelijk begreep ik?

Verzonden: dinsdag 13 april 2021 16:56

Aan etdertand. >So.<r. >
Onderwerp: brieven RWE en Prowind

Best

Zoals besproken bijgaand de brieven RWE en Prowind.

Met vriendelijke groet,

Projectleider Wonen en Duurzaamheid

0341
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werkdoger
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